
Јас живеам во руралните делови
од општина Аеродром и многу

сакам да возам велосипед. Но, тука
тоа е речиси невозможно. Мора да

се спуштите на коловоз бидејќи
патеките се тесни, по нив се

движат и пешаци, а многу често и
се узурпирани од паркирани

возила.

жител на о. Аеродром 

Оваа активност е спроведена од Центар за истражување и креирање политики во рамки на проектот Справување со
загадувањето на воздухот во град Скопје, кој е финансиран од Шведска, а е имплементиран од Програмата за развој на

Обединетите нации во партнерство со Министерство за животна средина и просторно планирање и Град Скопје


